附件

[bookmark: _GoBack]容缺办理建设工程竣工验收备案承诺书

建设单位：××××××，统一社会信用代码（或组织机构代码）：××××××，法定代表人姓名：××××××，法定代表人身份证号码：××××××。
受托人：××××××（若为法定代表人本人办理，请填“无”），受托人身份证号码×××××（若为法定代表人本人办理，请填“无”）。
现就容缺办理建设工程竣工验收备案相关事宜作出如下承诺，并愿意承担法律责任：
一、所有承诺是真实意思表示；
二、已经知晓住房城乡建设主管部门告知的全部内容；
三、所提供的所有申请材料均合法、真实、有效，无任何伪造、修改、虚假成分，并对所提供资料的真实性负责。
四、在×年×月×日前补齐补正“建设工程档案验收意见”；
五、若在承诺期限内未达到以上要求，愿意接受相关部门相应的整改要求或处罚，承担违约责任，并依法承担相应的法律责任。
六、本单位（个人）严格依法开展生产经营活动，主动接受相关部门、行业组织、社会公众、新闻舆论的监督，自愿接受依法开展的日常检查。
七、同意将以上承诺信息和将按照相关程序认定的违背承诺约定行为作为失信信息，纳入信用监管平台公示，并依法承担失信产生的一切后果。
承诺单位（单位盖章）：
法定代表人（如法定代表人本人办理需签字）：
受托人（签字）：
申请人联系地址：
联系电话：
（本文书一式两份，住房城乡建设主管部门与申请人各执一份。）

年  月  日